Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry
Y-1822307.7, PRH 174 667

Tuotot

A. Jéarjestdtoiminnan toiminta-avustukset
Psykologiliitto, toiminta-avustus
Kannatusjasenmaksut, tukimaksut
Yhteensa

B. Kehitysyhteistydhankkeet

Ulkoministeridn rahoitus Libanonin hankkeelle
(85202503)

Keraystuotot: neuvola-& kuntoutuskummitoiminta
Vapaaehtoisty® hankkeeseen

Turkki: Sosiaalinen trauma: Tukea avun tarjoajille
Yhteensa

C. Erillishankkeet

Extreme Survival Team EST patikointi lapsille
Libanonissa
Solidaarisuussilmukat-lahjoitukset
(terveysturvallisuus)

Yhteensa

Tuotot yhteensa

Kulut

A.1. Jarjestotoiminnan kulut

Jasenmaksu (Fingo)

Koulutus ja yhteisty6

Toimisto (puhelin, posti, tarvikkeet, kuvaus)
Viestinta, verkkosivujen yllapito

Matkakulut (kokoukset, asioinnit, tapahtumat)

Kokouskulut (hallitus, toimintaryhmat,
hankevalmistelu)

Kirjanpito, tilinpaatos, tilintarkastus, talousneuvonta
Paikallisryhmien toimintakulut
Pankkikulut

Yhteensa

Talousarvio 2020

5000
800

250 000

22 500
22 500
400

200

400

180
410
200
650
1200

1100

600
500
360
5200

5800

295 400

600
301 800



A.2. Hankkeet

Uusien yhteistydhankkeiden kaynnistys ja kehy-
neuvonta

Global clinic, kulukorvaukset
Yhteensa
Jérjest6toiminnan kulut yhteensa

B. Kehitysyhteistydhankkeet

Lasten mielenterveys- ja erityispalvelut, Libanon 852
02 503

Sosiaalinen trauma, tukea avun tarjoajille, Turkki
Kehitysyhteistydhankkeiden kulut yhteensa

C. Erillishankkeet

Extreme Survival Team EST patikointi lapsille
Libanonissa

Solidaarisuussilmukat, neulelahjoitukset
Erillishankkeet yhteensa

Kulut yhteensa

400

200
600

295 000
400

200
400

5800

295 400

600
301 800



